

Årsredovisning för
Värmebutiken Mälardalen AB

559183-5086

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Vählin
Verkställande direktör

2023-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Värmebutiken Mälardalen AB, 559183-5086, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna har under året bedrivit försäljning och installation av uppvärmningsutrustning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året flyttat över verksamheten till sitt helägda dotterbolag Värmebutiken Litsby Kaminer AB och därmed har nettoomsättningen sjunkit ner till noll för räkenskapsåret 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020	Belopp i SEK 2018/2019
Nettoomsättning	-2 651	4 187 934	3 344 132	2 085 000
Resultat efter finansiella poster	327 498	124 736	427 083	278 000
Soliditet %	54	44	51	28

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	465 893	97 942
Utdelning		-150 000	
Balanseras i ny räkning		97 942	-97 942
Årets resultat			395 925
Belopp vid årets utgång	50 000	413 835	395 925

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i SEK 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	413 835
Årets resultat	395 925
Summa	809 760

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	409 760
Summa	809 760

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Ort och datum

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-2 651	4 187 934
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	42 053
Övriga rörelseintäkter		0	7 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-2 651	4 237 307
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 156 629
Övriga externa kostnader		-56 547	-521 062
Personalkostnader	2	0	-1 397 615
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 044
Summa rörelsekostnader		-56 547	-4 081 350
Rörelseresultat		-59 198	155 957
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		400 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 304	-31 221
Summa finansiella poster		386 696	-31 221
Resultat efter finansiella poster		327 498	124 736
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68 427	0
Summa bokslutsdispositioner		68 427	0
Resultat före skatt		395 925	124 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-26 794
Årets resultat		395 925	97 942

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	1 250 000	1 250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 250 000	1 250 000
Summa anläggningstillgångar		1 250 000	1 250 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	7 570
Fordringar hos koncernföretag		0	289 826
Övriga fordringar		984	14 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 415
Summa kortfristiga fordringar		984	316 860
Kassa och bank			
Kassa och bank		409 798	21 401
Summa kassa och bank		409 798	21 401
Summa omsättningstillgångar		410 782	338 261
SUMMA TILLGÅNGAR		1 660 782	1 588 261

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		413 835	465 893
Årets resultat		395 925	97 942
Summa fritt eget kapital		809 760	563 835
Summa eget kapital		859 760	613 835
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		39 104	107 531
Summa obeskattade reserver		39 104	107 531
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		162 500	150 000
Summa långfristiga skulder		162 500	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 335	9 553
Skatteskulder		26 794	95 828
Övriga skulder		561 289	601 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		599 418	716 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 660 782	1 588 261

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	4

Not 3 Andelar i koncernföretag

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 250 000
Utgående anskaffningsvärden	1 250 000	1 250 000
Redovisat värde	1 250 000	1 250 000

Underskrifter

Arlandastad

Martin Våhlin

2023-03-14

Martin Våhlin

Datum

Verkställande direktör